
Uchwała Nr III/17/2010
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 w  sprawie  ustalenia   wysokości   miesięcznej   diety  dla  Przewodniczącego  Rady Gminy, dla 
radnych za udział w posiedzeniach sesji Rady Gminy, oraz dla członków   i Przewodniczących Komisji 

za udział w posiedzeniach Komisji Rady.     

Na podstawie art. 25 ust.4 i 6  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U.  z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806,z 2003r.  Nr  80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203  i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128   i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.  327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z  
2008r.  Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r.  Nr 52, poz. 420   i Nr 157, poz. 1241 oraz z 
2010r.   Nr 28,  poz.  142 i  146  i  Nr 106, poz.  675) w związku z  § 3 pkt 2 rozporządzenia  Rady 
Ministrów z dnia  26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących  radnemu 
gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710)  oraz na podstawie  § 2 ust. 2  i  § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych  i Administracji  z dnia 31 lipca 2000 r.  w sprawie  sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800,  z 2002r.  Nr 14, 
poz. 138 oraz z 2003r. Nr 33, poz. 280) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  dietę  dla  radnych  Rady  Gminy  Trzcinica,  z  zastrzeżeniem  postanowień  §  2  niniejszej 
uchwały, za  każdorazowy    udział w sesji  w  wysokości  130 ,-zł.
(słownie:stotrzydzieścizłotych 00/100).
                

§ 2

1.Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Trzcinica w wysokości 
1300,- zł.  (słownie:jedentysiąctrzystazłotych 00/100).        
W przypadku   nieuczestniczenia przez Przewodniczącego w sesji potrąca się w/w dietę , o której mowa 
wyżej w wysokości  20%.   
2. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy Trzcinica za  każdorazowy udział  w  sesji 
w wysokości  150,-zł. (słownie:stopięćdziesiątzłotych 00/100).           

§ 3

1.Ustala się dietę dla Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Trzcinica za  każdorazowy  udział 
w  posiedzeniach komisji Rady – w wysokości  150,- zł. 
(słownie:stopięćdziesiątzłotych 00/100). 
2.Ustala się dietę dla członków stałych  komisji Rady Gminy Trzcinica  za  każdorazowy  udział  w 
posiedzeniach  komisji – w wysokości  100,-zł. (słownie:stozłotych 00/100).      

§ 4

Wyznacza  się  do  dokonywania  czynności  określonych  w §  2  ust.1  rozporządzenia  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych  i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie  sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800,  z 2002r.  Nr 14, poz. 138 
oraz z 2003r. Nr 33, poz. 280) w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy  I Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Panią Annę Bartkowiak, a w przypadku jej nieobecności II Wiceprzewodniczącego  Pana 
Jarosława Jaworskiego .



§ 5

Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym własnością 
Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 1 km 
przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego 
ds.  transportu  wydanym  na  podstawie  art.34  ust.2  ustawy  z  dnia  6  września  2001r.  o  transporcie 
drogowym (Dz.U. z 2007r. Nr 125, poz. 874, Nr 176 , poz. 1238, Nr 192, poz.1381,     z 2008r. Nr 218,  
poz. 1391, Nr 227, poz. 1505 i  Nr 234, poz.1574, z 2009r. Nr 18,     poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, 
poz. 720 i  Nr 98 ,poz. 817  oraz z  2010r. Nr 43, poz. 246 i  Nr 164, poz.1107).

§ 6

Traci moc uchwała Nr XXVIII/171/08 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości  miesięcznej  diety dla Przewodniczącego Rady Gminy,  dla radnych za udział  w 
posiedzeniach  sesji  Rady  Gminy,  oraz  dla  członków  i  Przewodniczących  Komisji  za  udział  w 
posiedzeniach Komisji Rady.     

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 8

1. Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz w BIP.     
2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2011 r.     

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


